R.U.T.: 76.856.131-1
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 12540
S.I.I. - SANTIAGO
FECHA DE EMISIÓN : 17-02-2023
Vendedor: HIPOLITO  TRUJILLO
Proyecto: TRANSPORTE ECOEX
Forma de Pago: CHEQUE
Condiciones de Pago: 15 DIAS
Fecha Vencimiento: 04-03-2023
GLOBAL IMPORT SPA
 COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR
FERRETERIA PAPEL Y CARTON
 EL JUNCAL 100 EL PORTEZUELO BLOCK 73 DPTO 10
COMUNA: QUILICURA - CIUDAD: SANTIAGO
 +56 2 3342 3294 - 9 32184471 WS 9 41912756
RUT: 76353887-7
Señor(es): ROBERTO TEMÍSTOCLE HABIT CONEJEROS COMERCIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RES
Atención a: HIPOLITO TRUJILLO
Giro: FERRETERIA
Dirección: COMERCIO 327 - LA UNIÓN - RANCO
Telefono: 946720299
Observaciones:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
WF-ZR-4.5/80 DISCO FLAP 4.5" ZIRCONIA #80 WOLFGANG 10 PZA $880 0% $8.800
WF-AO-7/100 DISCO FLAP 7" OXIDO DE ALUMINIO #100 WOLFGANG 10 PZA $1.750 0% $17.500
WF-AO-7/60 DISCO FLAP 7" OXIDO DE ALUMINIO #60 WOLFGANG 10 PZA $1.830 0% $18.300
WF-ZR-7/80 DISCO FLAP 7" ZIRCONIA #80 WOLFGANG 10 PZA $2.230 0% $22.300
WF-ZR-7/100 DISCO FLAP 7" ZIRCONIA #100 WOLFGANG 10 PZA $2.230 0% $22.300
WF-AO-4.5/100 DISCO FLAP 4.5" OXIDO DE ALUMINIO #100 WOLFGANG 10 PZA $720 0% $7.200
WF-AO-4.5/80 DISCO FLAP 4.5" OXIDO DE ALUMINIO #80 WOLFGANG 10 PZA $720 0% $7.200
WF-TCT-10X40T DISCO SIERRA 10 6 PZA $5.260 0% $31.560
PH-LU50 ROLDANA DE METAL SOBREPONER 50MM 4 PZA $2.550 0% $10.200
PH-LU60 ROLDANA DE METAL SOBREPONER 60MM ACERO 390G 4 PZA $2.790 0% $11.160
PH-LU70 ROLDANA DE METAL SOBREPONER 70MM ACERO 573G 4 PZA $3.740 0% $14.960
PH-LU80 ROLDANA DE METAL SOBREPONER 80MM ACERO 754G 4 PZA $4.300 0% $17.200
PH-LU120 ROLDANA DE METAL SOBREPONER 120MM ACERO 1655G 4 PZA $11.140 0% $44.560
PH-190053-B FLOTADOR PARA TANQUE 1/2+ BOYA NARANJA 8 PZA $4.500 0% $36.000
SA1105/300 PINZA P/ELECTRODO WOLFGANG 3 PZA $2.470 0% $7.410
SA1105/500 PINZA P/ELECTRODO WOLFGANG 6 PZA $2.520 0% $15.120
PH-TR0903 TUBO PLASTICO PARA DESAGUE GRIMAX 6 PZA $1.430 0% $8.580
GRI-8750T TUBO DE ACERO INOXIDACLE GRIMAX 3 PZA $4.540 0% $13.620
PH-TT012B JUEGO DE DADOS CON RACHET 12PCS MAXI TOOLS 3 SET $12.740 0% $38.220
PH-STC50 PESO PARA MALETAS DE 50KGS MAXI TOOLS 6 PZA $4.460 0% $26.760
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
802 8922 2023-02-17 NOTA DE PEDIDO 8922
TIMBRE ELECTRÓNICO SII